
81843-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 81843-2024 - Výsledek

Španělsko – Elektrické zdroje světla a svítidla – Suministro en régimen de arrendamiento, 
instalación, montaje, conservación y desmontaje del alumbrado ornamental navideño de 
carácter temporal para la campaña navideña 2023-2024 y si procede 2024-2025, 2025-2026 y 2026-
2027, en el municipio de Sant Antoni de Portmany, que fomente la ocupación de calidad y el 
cuidado al medio ambiente en su ejecución.
OJ S 28/2024 08/02/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sant Antoni de Portmany
E-mail: contractacio@santantoni.net
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro en régimen de arrendamiento, instalación, montaje, conservación y 
desmontaje del alumbrado ornamental navideño de carácter temporal para la campaña 
navideña 2023-2024 y si procede 2024-2025, 2025-2026 y 2026-2027, en el municipio de 
Sant Antoni de Portmany, que fomente la ocupación de calidad y el cuidado al medio 
ambiente en su ejecución.
Popis: Suministro en régimen de arrendamiento, instalación, montaje, conservación y 
desmontaje del alumbrado ornamental navideño de carácter temporal para la campaña 
navideña 2023-2024 y si procede 2024-2025, 2025-2026 y 2026-2027, en el municipio de 
Sant Antoni de Portmany, que fomente la ocupación de calidad y el cuidado al medio 
ambiente en su ejecución.
Identifikátor řízení: ceae827d-3256-498e-86f8-1ed16d56864d
Předchozí oznámení: 574138-2023
Interní identifikátor: 4387/2023
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31500000 Elektrické zdroje světla a svítidla

, Další klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce 50232100 Údržba pouličního 
osvětlení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eivissa y Formentera (ES531)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mallorca (ES532)
Země: Španělsko

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/81843-2024
mailto:contractacio@santantoni.net


81843-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Menorca (ES533)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Suministro en régimen de arrendamiento, instalación, montaje, conservación y 
desmontaje del alumbrado ornamental navideño de carácter temporal para la campaña 
navideña 2023-2024 y si procede 2024-2025, 2025-2026 y 2026-2027, en el municipio de 
Sant Antoni de Portmany, que fomente la ocupación de calidad y el cuidado al medio 
ambiente en su ejecución.
Popis: Suministro en régimen de arrendamiento, instalación, montaje, conservación y 
desmontaje del alumbrado ornamental navideño de carácter temporal para la campaña 
navideña 2023-2024 y si procede 2024-2025, 2025-2026 y 2026-2027, en el municipio de 
Sant Antoni de Portmany, que fomente la ocupación de calidad y el cuidado al medio 
ambiente en su ejecución.
Interní identifikátor: 4387/2023

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31500000 Elektrické zdroje světla a svítidla

, Další klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce 50232100 
Údržba pouličního osvětlení
Možnosti: 
Popis možností: La prórroga se acordará por el órgano de contratación y será obligatoria para 
el empresario, siempre que su preaviso se produzca al menos con dos meses de antelación a 
la finalización del plazo de duración del contrato.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Aumento del número de motivos previstos en las calles.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Telegestión de los cuadros de protección y control.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



81843-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Carácter innovador del diseño respecto a anteriores campañas.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Creatividad de la propuesta.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Diseño.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Identificación de los motivos con la ciudad y la fiesta navideña.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Vistosidad de los motivos.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sant Antoni 
de Portmany - Sant Antoni de Portmany

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 210 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: XIMENEZ CATALUNYA, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 254 100,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne



81843-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-22
Datum výběru vítěze: 02/11/2023
Datum uzavření smlouvy: 28/11/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 210 000,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 210 000,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sant Antoni de Portmany
Registrační číslo: 31094170153177
Registrační číslo: P0704600F
Obec: Sant Antoni de Portmany
PSČ: 07820
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sant Antoni de Portmany
E-mail: contractacio@santantoni.net
Telefon: 971340111
Internetová adresa: http://www.santantoni.net
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=gGlIV1L0lGjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Sant Antoni de Portmany
Obec: Sant Antoni de Portmany
PSČ: 07820
Země: Španělsko
E-mail: ajuntament@santantoni.net
Telefon: 971340111
Fax: 971344175

mailto:contractacio@santantoni.net
http://www.santantoni.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGlIV1L0lGjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGlIV1L0lGjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
mailto:ajuntament@santantoni.net


81843-2024 Page 5/5

8.1.

Internetová adresa: http://www.santantoni.net
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: XIMENEZ CATALUNYA, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B65848889
Obec: SANT ANDREU DE LA BARCA
PSČ: 08740
Země: Španělsko
E-mail: mjquiles@ximenez.com
Telefon: 936726030
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f86cfb11-f0d2-4f0c-8700-967a8f05bfb2  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/02/2024 10:08:15 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 81843-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 28/2024
Datum zveřejnění: 08/02/2024

http://www.santantoni.net
mailto:mjquiles@ximenez.com

